2022年 6月 14日

株 主 各 位

東京都千代田区霞が関三丁目 2 番 5 号

伊藤忠エネクス株式会社

代表取締役社長 岡田賢二

（証券コード：8133）

招集通知記載事項の一部訂正について

 2022年 5月 30日付で当社ウェブサイトに掲載しました「第 62回定時株主総会招集ご通知」に

つきまして、記載内容に一部訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとと

もに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり、訂正させていただきます。

記

【訂正箇所 1】（下線を付して表示しております。）

株主総会参考書類（14項）「第 4号議案 監査役 1名選任の件」
監査役候補者の略歴

<訂正前>

<訂正後>

候補者 略歴及び地位

候補者 略歴及び地位

葛山 修治

2018 年 7月

伊藤忠エネクスホームライフ北海道㈱

代表取締役社長兼日商プロパン㈱

（現：伊藤忠エネクスホームライフ北海

道㈱）代表取締役社長

葛山 修治

2018年 7月

伊藤忠エネクスホームライフ北海道㈱

代表取締役社長兼日商プロパン石油㈱

（現：伊藤忠エネクスホームライフ北海

道㈱）代表取締役社長

【訂正箇所２】（下線を付して表示しております。）

事業報告（46項）「5.社外役員に関する事項 ②当事業年度における主な活動状況」
監査役 2名の監査役会出席回数

<訂正前>

<訂正後>

氏名 取締役会への出席状況

氏名 取締役会への出席状況

久保  勲
当事業年度開催の取締役会 11回・

監査役会 11回の全てに出席。

久保  勲
当事業年度開催の取締役会 11回・監査

役会 12回の全てに出席。

岩本 昌子
当事業年度開催の取締役会 11回・

監査役会 11回の全てに出席。

岩本 昌子
当事業年度開催の取締役会 11回・

監査役会 12回の全てに出席。

以 上